παράβολο 
υπέρ του Δημοσίου, το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό 0,50 τοις εκατό(0,50 %) της 
προϋπολογισθείσας αξίας (χωρίς ΦΠΑ) της σχετικής σύμβασης. Το ύψος του παραβόλου δεν 

μπορεί να είναι κατώτερο των εξακοσίων (600) ευρώ ούτε ανώτερο των δεκαπέντε χιλιάδων 
(15.000) ευρώ. 

Άρθρο 10: Διαδικασία σύναψης σύμβασης - Όροι υποβολής προσφορών- Προϋποθέσεις 
επιλογής  

Α1. Η επιλογή του Αναδόχου, θα γίνει σύμφωνα με την διαδικασία του άρθρου 118 Ν 4412/2016 

«Απευθειας Ανάθεση» σε συνδιαμσο με την «διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη